
ME              2. – 6. září 2024               č.1 

Milí rodiče, v tomto školním roce vítáme ve třídě 11 čtvrťáků a 11 páťáků.  

Od pondělí probíhají třídnické hodiny.  Tento týden končíme:  V úterý až čtvrtek 12:05, v pátek 

12:35.  

Konce hodin v ostatní dny podle rozvrhu:  

4. ročník:  pondělí a středa 13:30, úterý a čtvrtek 12:35, pátek 11:40 

5. ročník :  pondělí a středa 13:30, úterý, čtvrtek, pátek 12:35 

Náboženství 4. a 5. třída: středa 13:30 – V. Mrázová 

Parlament: úterý 12:45 – 13:30 

Do třídy vybírám papírové kapesníky v boxu.  

Srdečně vás zvu na třídní schůzku ME, která se bude konat v úterý 10. září 2023 v 16:30 hodin.  

I tento rok nám bude jako písemný komunikační prostředek sloužit složka, kterou právě držíte v 

rukou. Kontaktovat mě můžete na e-mailové adrese: krocova@zszaaleji.cz případně telefonicky do 

školy 572 432 914. SMS na mé soukromé číslo 775057895 

Osobní údaje žáka - prosím o vyplnění a odevzdání do středy. Děti dnes dostali klíče od skříněk a  

v nejbližších dnech i seznam kroužků. Pro přihlášku si půjdou ke konkrétnímu vyučujícímu. Vše je na 

listě popsáno.  

VYBAVENÍ DĚTÍ DO ŠKOLY: 

Vybavení pouzdra: pastelky, fixy (stačí černá), guma, strouhátko, nůžky, tužky, pero, lepidlo 

Rýsovací potřeby: rovné pravítko, pravítko s ryskou, 2x tužka č.3, kružítko, úhloměr (5. ročník 

2.pololetí),  

Tělesná výchova: vhodné oblečení a obuv (do tělocvičny i ven).Věci do tělocviku budou mít ve 

skříňkách, chodíme ven i mimo TV. 

Bruslení termíny: 13.9., 8.11., 21.2.  

Výtvarná výchova: sada štětců, kelímek na vodu, zástěra 

10.9. nás čeká výlet do domu přírody ve Veselí nad Moravou. Odjezd bude 7:30. Cena kolem 180,- 

Kč – budu vybírat po výletě osobně, nechám děti vypočítat podle skutečných nákladů.  

20.9. pojedeme na program na Modrou (archeoskanzen a živá voda), kdo nemůže potřebuji vědět do 

10.9. Bude se platit přes pokladnu 320,- Kč.  

V týdnu od 23.9. – 27.9. pojedeme ME a MD na adaptační pobyt do Čeložnice.  



Další sdělení:  

 

Podpis rodičů: 

 

 

 


